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Ref. MLG60899

645 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris

Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Malagueta - El Limonar, Costa del Sol

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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157 m² öppen planlösningslägenhet, redo att renoveras,
perfekt för att anpassas efter köparens smak, till salu i La
Malagueta, Málaga. Perfekt för investerare.

Viktigt: De första bilderna i annonsen är vägledande rendering. Bostaden är för

närvarande inte i det skicket, utan snarare i en öppen planlösning som är

idealisk för personlig presentation.

Lucas Fox presenterar denna unika lägenhet i hjärtat av Malagueta, ett av de

mest eftertraktade områdena i Málaga stad, bara några meter från stranden

och med de bästa servicemöjligheterna i närheten. Denna fastighet utmärker

sig inte bara för sitt läge utan också för den enorma potentialen den erbjuder

att anpassas efter köparens smak.

Detta är ett hem på 157 m², för närvarande med öppen planlösning, då det

tidigare användes som kontor. Hela interiören är öppen planlösning, vilket gör

att du kan anpassa den efter din smak och dina behov. En preliminär design

med en detaljerad budget finns också tillgänglig, med en planlösning med tre

sovrum med egna badrum och ett rymligt vardagsrum/matsal med öppet kök.

Denna lägenhet ligger på andra våningen med hiss och är en del av ett

exklusivt bostadskomplex med endast två hus. Första våningen är redan

reserverad, så detta är den sista tillgängliga enheten. En möjlighet som denna i

La Malagueta brukar inte vara ute länge på marknaden.

Om du letar efter ett hem i ett utmärkt område i Malaga, med stor potential

för värdestegring och möjlighet till specialdesign, kontakta oss.

lucasfox.se/go/mlg60899
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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